МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

ОТ 15 АВГУСТА 2016 Г. N СА-7-19/439@

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ОРГАНИЗАЦИИ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕЙ НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ПИЛОТНОГО

ПРОЕКТА ФУНКЦИЮ ЭМИТЕНТА КОНТРОЛЬНЫХ

(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ) ЗНАКОВ

В соответствии со статьей 6.1 Закона Российской Федерации "О налоговых органах Российской

Федерации", пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 11.08.2016 N 787 "О

реализации пилотного проекта по введению маркировки товаров контрольными

(идентификационными) знаками по товарной позиции "Предметы одежды, принадлежности к одежде

и прочие изделия, из натурального меха" и признании утратившим силу постановления

Правительства Российской Федерации от 24 марта 2016 г. N 235", а также в целях исполнения

обязательств Российской Федерации в рамках Соглашения о реализации в 2015 - 2016 годах

пилотного проекта по введению маркировки товаров контрольными (идентификационными) знаками

по товарной позиции "Предметы одежды, принадлежности к одежде и прочие изделия, из натурального

меха", подписанного государствами - членами Евразийского экономического союза в г. Гродно 8

сентября 2015 г., приказываю:

1. Определить организацией, обеспечивающей на период проведения пилотного проекта функцию

эмитента контрольных (идентификационных) знаков, АО "Гознак".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя

Федеральной налоговой службы Д.Ю. Григоренко.

Исполняющий обязанности

руководителя Федеральной

налоговой службы

С.А.АРАКЕЛОВ